[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 032/1998

INDICO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE CASCALHAMENTO E PATROLAMENTO NA ESTRADA QUE DÁ ACESSO A FAZENDA PEDRA BRANCA, NESTE MUNICÍPIO.

J U S T I F I C A T I V A

Devido ao excesso de chuvas, a estrada encontra-se em péssimo estado. E a mesma fica em local acidentado não vem tendo manutenção desde 1996, logo se faz necessário a execução da mesma.

Sala das Sessões, 16 de março de 1998.

Ver. Marcos José Picolin Sanches – PPB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br